
·ENÍSLUŽEf3PRO č.j.: ZSM-187-34/OVZ-2016
STERSTVO VNITRA

Systémové číslo VZ na E-ZAK: P16V00002246

l)

vy sk Č.

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

,,Technický dozor investora na akci Modernizace LD Thermia,
Karlovy Vary"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. l. 2017
pod. č.j. Objednatele: ZSM-187-27/OVZ-2016 a č.j. Poskytovatele: 2016/101

následně změněné Dodatkem č. l ze dne 20. l. 2017 a Dodatkem č. 2 ze dne 24. 11. 2017
(dále jen ,,Smlouva o poskytování služeb")

1. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
(dále též jen ,,Objednatel")

a

Ing. Václav Šroubek
s místem podnikání: K Pecím 1829/8, 323 00 Plzeň
IČO: 04018737
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení:
(dále též jen ,,Poskytovatel")

Obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb.

Stránka 1 z 4



2. PŘEDMĚT DODATKU A DŮVOD JEHO SJEDNÁNÍ

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je po vzájemné dohodě Smluvních stran sjednání
dodatečných služeb spočívajících v dalším zajišt'ování technického dozoru investora
Poskytovatelem na základě Smlouvy o poskytování služeb, a to z důvodu prodloužení
doby realizace stavby, kterou je rekonstrukce lázeňského domu Thermia v Karlových
Varech, dále jen ,,Vícepráce".

Jedná se přitom o Vícepráce nezbytné k řádnému splnění služeb zadávané Poskytovateli
na základě požadavku Objednatele, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze
Smlouvy o poskytování služeb. Potřeba těchto Víceprací vyvstala až při realizaci stavby v
důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Vícepráce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nepodstatnou změnou
závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace a hodnota těchto Víceprací vychází z nabídky Poskytovatele, která je
přílohou č. l tohoto Dodatku č. 3, a je sjednána ve výši 38.493,- bez DPH, což
představuje 4,28% z původní hodnoty závazku. Poskytovatel je neplátcem DPH.

2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je dále prodloužení doby poskytování služeb technického
dozoru investora, a to na dobu určitou, která uplyne ke dni úplného dokončení stavby,
kterou realizuje společnost TIMA s.r.o. Výkon technického dozoru investora bude
ukončen dnem, kdy bude dozorované stavební dílo dokončeno protokolárním předáním a
převzetím díla.

3. ZMĚNA CENY SLUŽEB

3.1. Cena výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o poskytování služeb je stanovena
dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Poskytovatele, je stanovena ve výše
uvedené nabídce Poskytovatele a Činí celkem:

a) celkem bez DPH 38.493,- KČ
(slovy: třicet osm tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých),

b) DPH 21 % ve výši O,- KČ, poskytovatel není plátce DPH,
(slovy: nula KČ, poskytovatel není plátce DPH),

c) Cena celkem 38.493,- KČ
(slovy: třicet osm tisíc čtyři sta devadesát tři korun českých).

Stránka 2 z 4
l

.F



Rekapitulace změn ceny služeb:

Smlouva o poskytováníslužeb 899 280,00 KČ
Dodatek č. 1 -220 000,00 KČ Méněpráce
Dodatek č. 2 189 784,00 KČ Vícepráce JŘBU - samostatná VZ
Dodatek č. 3 38 493,00 KČ Vícepráce
Celkem: 907 557,00 KČ

3.2. Článek 4.1 Smlouvy o poskytování služeb tudíž nově zní:

,,4.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky
Poskytovatele učiněné v rámci Veřejné zakázky a činí:

a) celkem bez DPH 907.557,- KČ, poskytovatel není plátce DPH,
(slovy: devět set sedm tisíc pět set padesát sedm korun českých),

b) DPH ve výši O,- KČ, poskytovatel není plátce DPH,
(slovy: nula korun českých, poskytovatel není plátce DPH),

c) cena celkem včetně DPH 907.557,- KČ, poskytovatel není plátce DPH,
(slovy: devět set sedm tisíc pět set padesát sedm korun českých)."

3.3. V souvislosti s výše uvedeným navýšením rozsahu poskytovaných služeb o Vícepráce
se mění příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb, kterou je Cenová kalkulace -
nabídková cena. Nová příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb je přílohou č. 2 tohoto
Dodatku č. 2.

4. ZMĚNA TERMÍNU POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Termín poskytování služeb v délce 300 dní uvedený v odst. 3.2 Smlouvy o poskytování
služeb, prodloužený Dodatkem č. 2 o 88 kalendářních dní se tímto Dodatkem č. 3
prodlužuje takto:

4.2. Článek 3.2 Smlouvy o poskytování služeb tudíž nově zní:

,,3.2. Poskytovatel se zavazuje započít s poskytováním Služeb v rozsahu uvedeném
zejména v ČI. 2 této Smlouvy v den následující po uzavření této Smlouvy.
Poskytovatel bude své Služby poskytovat kontinuálně po celou dobu realizace
stavebních prací (díla) na lázeňském domu Thermia na základě Smlouvy o dílo s
dodavatelem stavebních prací, kterým je společnost TIMA s.r.o., a to až do doby
úplného dokončení stavebních prací (díla) jeho protokolárním předáním a
převzetím."

Stránka 3 z 4
l

,!-<""'
/ý" ' ' " 'E'

l



5. OSTATNÍ USTANOVENÍ

5.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti okamžikem jeho
zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.2. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 dle zákona č. 340/2015
Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb zůstávají nezměněna, respektive
plnění smlouvy bude provedeno v odpovídajícím rozsahu dle tohoto Dodatku č. 3.

5.4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři
vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.

5.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou jeho přílohy:

Příloha č. l: Cenová kalkulace - TDI (nabídková cena na Vícepráce),
Příloha č. 2: Cenová kalkulace - nabídková cena.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 3 a jeho
příloh, že tomuto Dodatku č. 3 i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento
Dodatek č. 3 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti
k tomuto Dodatku č. 3 níže připojují své vlastnoruční podpisy osob k tomu
oprávněných.

Poskytovatel

o("1.L u'u!',
V Praze dne. .. ..... .......

'
Ing. Václav Šroubek

Objednatel
14, 02, 2018

V Praze dne... ...... ... ...

Zařízení sI 'Ž, b pi' M nisterstvo vnitra
b

JUDr. Ladislav M"ca, generální ředitel

Stránka 4 z 4

l



K č.j. ZSM-187/OVZ-2016 dodatek k SOD Č.3
CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKOVÁ CENA

na veřejnou zakázku ,,Technický dozor investora na akci Modernizace LO Thermia, Karlovy Vary"

cena celkem v KČ
bez DPH v délce realizace

. . l Cena celkemstavebnich prací - DPH 21°o
do dokončení stavebních v Kc s DPH

prací

a) cenový dozor Služba cenového řízení je zaměřena na efektivní cenové plánováni, od řIzenI
nákladů stavby po zaúčtování realizovaného díla včetně poradenství dodavatelského systému, 5 426,00 KČ 0,00 KČ 5 426,00 KČ
smluvní koordinaci a cenové vyjednáváni.

b) Technický dozor
Především odbornná kontrola prováděnjstavebnÍch pracíse zaměřením na kvalitu, sledování a

. . , . . . . .. . 27 174,00 Kč 0,00 Kč 27 174,00 KČdokumentaci postupu praci, odsouh|asovanl dílenske dokumentace, posuzovani vzorku materialu,
řízeni o odstraňovánívad a nedodělků a uvedení díla do provozu.

C) Speciální technické poradenství
Objednatel předpokládá, že v průběhu realizace veřejné zakázky bude nutné využít technických
specialistů min. v oblasti HVAC (vytápěni, VZT, klimatizace), ZTI, Silnoproud, Slaboproud a Požární 5 893,00 KČ 0,00 KČ 5 893,00 KČ
ochrana.

Cena služeb celkem 38 493,00 KČ 0,00 KČ 38 493,00 KČ

výše uvedené položky obsahujíveškeré náklady Poskytovatele, spojené s poskytováním služeb.
Jiné náklady (např. dopravné, cestovné a pod.) nebudou fakturovány.

J



K č.j. ZSM-187/OVZ-2016

CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKOVÁ CENA
Příloha smlouvy Č. 2

na veřejnou zakázku ,,Technický dozor investora na akci Modernizace LD Thermia, Karlovy Vary"

cena komplet za
dané plněni Dodatek Č.1 Dodatek Č. 2 Dodatek č. 3 DPH 21% Cena celkem

v KČ bez DPH v KČ s DPH

a) cenový dozor Služba cenového řIzenI je zaměřena na efektivní cenové plánovánI, od řIzení
nákladů stavby po zaúčtování realizovaného díla včetně poradenství dodavatelského systému, 95 760,00 KČ 0,00 KČ 32 239,20 KČ 5 426,00 KČ 0,00 KČ 133 425,20 KČ
smluvní koordinaci a cenové vyjednávání.

b) Technický dozor
Především odbornná kontrola provádění stavebních prací se zaměřením na kvalitu, sledováni a

· · ľ . . . . .. . 479 520,00 KČ 0,00 KČ 122 531,47 KČ 27 174,00 KČ 0,00 KČ 629 225,47 KČdokumentaci postupu praci, odsouh|asovanl dílenske dokumentace, posuzovaní vzorku materialu,
řízení o odstraňováni vad a nedodělků a uvedení díla do provozu.

C) Speciální technické poradenství
Objednatel předpokládá, že v průběhu realizace veřejné zakázky bude nutné využit technických

- · · · · · - r . . V. . 104 000,00 KČ 0,00 KČ 35 013,33 KČ 5 893,00 KČ 0,00 Kč 144 906,33 KČspeciahstu min. v ob|ast| HVAC (vytapeni, VZT, khmatizace), ZTI, Silnoproud, Slaboproud a Pozarni
ochrana.

d) Služby koordinátora bezpečnosti práce
Realizace služeb koordinátora bezpečnosti práce na základě povinnosti objednatele jakožto

· - · -. . - .- . . V 220 000,00 KČ -220 000,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČstavebnika koordinovat bezpecnost a ochranu zdravi pri praci na staven|st| dle zakona c. 309/2006
Sb.

Cena služeb celkem 899 280,00 KČ -220 000,00 KČ 189 784,00 KČ 38 493,00 KČ 0,00 KČ 907 557,00 KČ

výše uvedené položky obsahuji veškeré náklady Poskytovatele, spojené s poskytováním služeb.
jiné náklady (např. dopravné, cestovné a pod.) nebudou fakturovány.

l


